Regnskap
for
3.kvartal 2017



STYRETS BERETNING FOR 3. KVARTAL 2017

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte
skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til
medlemmene samt pleiepenger ved barn og livsledsageres sykdom.
Sykeavbruddskassens kontor er i Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2016.

Sum premieinntekter for egen regning utgjorde TNOK 17 895 (19 739), mens
erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 12 288 (12 713). Herav utgjorde
kostnader i forbindelse med skadeoppgjer TNOK 405 (469). Totale
forsikringsrelaterte driftskostnader utgjorde TNOK 4 775 (2 874). Selskapet hadde
per 3. kvartal en skadeprosent pa 69 (64). Combined ratio (driftskostnader +
erstatnings-utbetalinger/premie) var om lag 95% (79%).

Kapitalforvaltningen gjennomfares etter samme strategi som tidligere. Vel 80 % av
selskapets midler er plassert i bankinnskudd og rentebzerende verdipapirer, i det
vesentlige korte rentepapirer. Avkastningen pa portefglien ble 3,8% sammenliknet
med indeks pa 3,1%. Aksjer og eiendom har bidratt til det gode resultatet. Selskapets
kapitalavkastning i samme periode i fjor var 0% (indeks -0,3%).

Sykeavbruddskassen hadde per 30.09.2017 TNOK 64 691 i opptjent egenkapital
(TNOK 61 427). Solvensmarginkapital per samme tidspunkt utgjorde TNOK 61 200,
mens minimumskravet var TNOK 22 600. Solvensmarginkapital som andel av MCR
utgjorde 271%. Sykeavbruddskassen tilfredsstiller saledes solvenskravet med god
margin.

Selskapets resultat per 30.09.2017 ble et overskudd pa TNOK 3 006 (4 630).
Regnskapet er ikke revidert.

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse.

Oslo, 12. desember 2017
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Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse
RESULTATREGNSKAP
TEKNISK REGNSKAP
Premieinntekter mv
Opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning
Andre forsikringsrelaterte inntekter
Erstatningskostnader
Brutto erstatningskostnader
Kostnader ifm skadeoppgjar
- Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger
Sum erstatningskostnader for egen regning
Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader
Endringer i forskuddsbetalte direkte salgskostnader
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt
gjenforsikring
— Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader
Endring i avsetning for ikke avlgpt risiko
Resultat av teknisk regnskap
IKKE-TEKNISK REGNSKAP
Netto inntekter fra investeringer
Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Netto driftsinntekt fra eiendom
Verdiendringer pa investeringer
Realisert gevinst og tap pa investeringer
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader
Sum netto inntekter fra investeringer
Andre inntekter
Andre kostnader
Resultat av ikke-teknisk regnskap
Resultat fgr skattekostnad
Skattekostnad
Resultat fgr andre resultatkomponenter

Andre resultatkomponenter

TOTALRESULTAT

30.09.2017

17 894 840

17 894 840

0

-11 883 643

-404 618

0
-12 288 261

-360 000

-4 414 889

-4 774 889

0

0

831690

408 357
0
1772203
-5831

0
2174729
0

0
2174729
3006 419
0

3006 419
0

3006 419

30.09.2016

19738949
19738 949

144 140

-12 244014

-468 750
0

-12712764

-125 000

-2748 741

-2 873741

0

0

4296 583

240 821
0

-369 879
307 801
0

178 742
154 789
0
333531
4630115
0

4630115

4630115

31.12.2016

26 358 801

26 358 801

160 348

-16 669 129

-468 750

0
-17 137 879

-4 488 444

-4 488 444

0

0

4892 825

584 443
0

259 456
307 801
0

1151 700
198 052
-1479
1348272
6 241 098
-1353 716
4887 382
()}

4 887 382



Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse
BALANSE
EIENDELER

Immaterielle eiendeler
Goodwill

Andre immaterielle eiendeler
Sum immaterielle eiendeler

Investeringer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi

Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler malt til kost)
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning
Utlan og fordringer og plasseringskonto bank
Finansielle derivater

Andre finansielle eiendeler

Gjenforsikringsdepoter

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer i forbindelse med direkte forretninger
Forsikringstakere

Sum fordringer

Andre eiendeler
Kasse, bank
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

SUM EIENDELER
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital

Fond mv.

Fond for vurderingsforskjeller
Fond for urealiserte gevinster
Avsetning til naturskadefondet
Avsetning til garantiordningen
Annen opptjent egenkapital
Resultat hittil i ar

Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie
Brutto erstatningsavsetning

Sum forsikringsforpliktelser brutto

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelser ved skatt
Forpliktelser ved periodeskatt
Forpliktelser ved utsatt skatt
Andre avsetninger for forpliktelser
Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Sum forpliktelser

Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

Andre palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Sum palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

30.09.2017

0
1609 187
1609 187

13 569 684
43 368 002
7468914
0

0

0

64 406 601

100 327
100 327

8642422
8642 422

475210
475 210

75 233 747

0

0

0

867 785
60 816 881
3006419
64 691 085

6036479
1045000
7081479

0
1056 007
2305189
2
3361198

111 626
111 626

-11 641
-11 641

75 233 747

30.09.2016

o

11793 871
15721012
20 158 539
0
0
0
47 673 422

262 340
262 340

24720 054
24720 054

0
0

72 655 816

0

0

0

867 785
55929 499
4630115
61427 399

6 573 446
1045 000
7 618 446

0

483 636
2382 869
0

2 866 505

743 466
743 466

72 655 816

31.12.2016

0
1348353
1348353

12 610 667
15722239
19708 349
0
0
0
48 041 254

199743
199743

20618 521
20 618 521

318 230
318 230

70526 101

0

0

0

867 785
60 816 881
0

61 684 666

0
1045000
1045 000

0
1499399
2305189

30379
3 834 967

158 210
158 210

3803 259
3 803 259

70526 101



